
AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA 

"KamboS Car RENTAL" SH.P.K. 

Sot me daten 14/05/2024 me vullnetin tone te lire dbe bazuar ne Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008 

"Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" ne ortaket e shoqerise: 

1. Z. Servi Kamberi i datelindjes 06/02/1994, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane,
identifikuar me karte identiteti me nurner 037739707 dhe nr personal J40206058K.

2. Z. Hysen Sokoli i datelindjes 09/04/1999, Lindur ne Fier dhe banues ne Tirane,
identifikuar me karte identiteti me numer 033323835 dhe nr personal J90409057F.

vendosem te themelojme shoqerine "KamboS Car RENTAL" shpk ne baze te kushteve qe vijojne: 

Neni I 

Shoqeria do te jete Shoqeri me pergjegjesi te kufizuara dhe do te quhet "KamboS Car RENTAL" shpk 

Neoi II 

Selia e shoqerise ndodhet ne adresen: Rrethi Durres. Qyteti Kruje, Njesia administrative Nik.el, 
Fshati Qereke, Rruga Regjimentit, Zona Kadestrale 3096, Nr pasurie 229/53. 
Shoqeria mund te bape filiale te saj si brenda dhe jashte vendit. 
Adresa elektronike per qellime komunikimi eshte si vijon: kambos.shpk@gmail.com 

Numer kontakti i shoqerise do te jete: 0694454008 

Neni III 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete : e papercaktuar 

Neni IV 

Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposht permendur: 

Si aktivitet kryesore te saj shoqeria do te kete dhenien me qera ditore te automjeteve. lmportin
Eksport shitjen edhe blerjen e automjeteve per llogari te saj ose per te trete. Shoqeria mund te 
marr ne administrim parking per automjetet e saj gjithashtu per te trete. 



NeniV 

Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 100.000 Leke dhe i perbere nga 3 (tre) kuote te cilat 

zoterohet: 

l .  Ortaku themelues Servi Kamberi: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshrne 85 000
leke qe perben 85% te kapitalit themeltar te shoqerise.
2. Ortaku themelues Hysen Sokoli: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 15 000 leke
qe perben 15% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Neni VI 

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shoqerise qe miraton 9do ndryshim te 
statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj. 

Kompetencat e Ortakut rregullohen ne statutin e shoqerise. 

Neni VII 

Administrator i shoqerise do te jete Z. Hysen Sokoli i datelindjes 09/04/1999, lindur ne Fier dhe 
banues ne Tirane, identifikuar me karte identiteti me nurner 033323835 dhe nr personal 
J90409057F per nje afat 5 vje9ar. 

Kompetencat e Administratorit rregullohen ne statutin e shoqerise. 

ORTAKET 

SERVI KAMBER! HYSEN SOKOLI 
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